
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят першої сесії  сьомого скликання 

 

 

29 жовтня 2019 року  № 385 

 

Про прийняття у комунальну власність Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади меморіального комплексу учасникам бойових дій в 

Афганістані у м.Пирятин 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Бюджетного кодексу України, акту обстеження від 

25.06.2019 року, враховуючи висновки постійної комісії міської ради з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади, в особі Пирятинської міської ради, меморіальний 

комплекс учасникам бойових дій в Афганістані, що знаходиться за адресою: 

вул.Соборна, 40А, м.Пирятин Полтавської області.  

2. Зобов’язати: 

2.1 відділ бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Цюра І.О.) поставити на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської 

ради меморіальний комплекс учасникам бойових дій в Афганістані, що 

знаходиться за адресою: вул.Соборна, 40А, м.Пирятин Полтавської області, в 

установленому порядку. 

2.2 відділ містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради (Зергані М.І.) розробити паспорт об’єкту 

благоустрою на меморіальний комплекс учасникам бойових дій в Афганістані, 

що знаходиться за адресою: вул.Соборна, 40А, м.Пирятин Полтавської області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. та постійну 

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 
 

 

Міський голова  О.РЯБОКОНЬ 


